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Tipos de programas y proyectos,
denominación y notas

Fechas
de inicio

y
término

Clave

Inversión

Aprobada
Modificado

Pagada3/
2/

INSTITUTO PARA LA PROTECCIÓN AL AHORRO BANCARIO
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN CONCLUIDOS Y EN PROCESO POR TIPOS

CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2012

2012
2011

2012

TOTAL           2 560 567           2 474 000           2 474 000             348 100             348 100

Entidad
fede-
rativa

Aprobado (Al
inicio

del programa o
proyecto)

Acumulada
hasta Modificada

(Pesos)
Costo total programado

(Pesos)

Adquisición de cajas de volúmen variable, destructoras de documentos,
mobiliario de oficina, unidad ininterrumpible de suministro de energía eléctrica
y teléfonos celulares.

Mantenimiento a la fachada del Instituto para la Protección al Ahorro Bancario

D.F.

D.F.

          2 224 000

            250 000

03-2012
12-2012

03-2012
12-2012

          2 224 000

            250 000

          2 224 000

            250 000

            309 000

             39 100

1106HHN0002

1106HHN0001

          2 301 819

            258 748

            309 000

             39 100

Programa de Adquisiciones

Programa de Inversión de Mantenimiento

          2 474 000

          2 560 567           2 474 000           2 474 000             348 100             348 100          2 474 000PROGRAMAS DE INVERSIÓN

HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

PROGRAMAS DE INVERSIÓN CONCLUIDOS           2 560 567           2 474 000           2 474 000             348 100             348 100          2 474 000
          2 301 819

            258 748

Adquisiciones

Mantenimiento

          2 224 000

            250 000

            309 000

             39 100

            309 000

             39 100

          2 224 000

            250 000

          2 224 000

            250 000

1/

Son los programas y proyectos de inversión que consideraron la asignación de recursos en el presupuesto aprobado o durante el ejercicio presupuestario. Los conceptos de inversión consideran recursos fiscales y recursos propios.
Los programas y proyectos concluidos tienen fecha de término hasta diciembre de 2012, y los programas y proyectos en proceso tienen fecha de término posterior a diciembre de 2012.
Se refiere a la estimación actualizada del costo total del programa o proyecto al cierre del ejercicio de 2012.

1/
2/
3/
Fuente: Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en datos proporcionados por las dependencias y entidades de la Administración Pública Federal.
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      15.6

        13.9
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